WORLD TRANSPORT CO., LTD.
HIBIYA DAIBIRU BUILDING, 1-2-2, UCHISAIWAI-CHO CHIYODA-KU,
TOKYO 100-0011, JAPAN  TEL：(03)4334-6700 FAX:(03)4334-6701

２０２２年１２月吉日

お 客 様 各 位

ワールドトランスポート株式会社

年末年始 貨物取り扱いについて

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より商船三井(MOL Americas LLC)のサービスをご利用頂き厚く御礼申し上げます。

さて、弊社各港代理店年末年始営業日及び貨物の引き取りについて、下記の通りお知らせ

致します。

尚、詳細に関しましてご質問等御座いましたら、各揚げ港代理店までお問い合わせ下さい。

敬具

記

  横浜地区 名古屋地区 大阪地区

  （株）宇徳L-5 東海協和（株） （株）宇徳大阪

１２月 ２７日（火） 〇 〇 〇

 ２８日（水） 〇 受付 16時30分まで 〇

 ２９日（木） 受付 午前まで ● 〇

 ３０日（金） ● ● ●

 ３１日（土） ● ● ●

１月 １日（日） ● ● ●

 ２日（月） ● ● ●

 ３日（火） ● ● ●

 ４日（水） ● ● 〇

 ５日（木） 〇 〇 〇

〇OPEN ●CLOSED